
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 174 «Сказочная страна» 

__________________________________________________________________ 
350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н.К.,8   тел./факс (861)992-45-99 

 

ПРИКАЗ 

 от 09.01.2025         № 02-01/07 

 

«О назначении администратора сайта образовательной организации и 

лиц, ответственных за функционирование официального сайта»» 

 

Во исполнение Приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 29 декабря 2020г. № 2030 

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации 

муниципального образования город Краснодар», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить администраторами сайта МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №174 «Сказочная страна» старшего воспитателя Сладкову Л.Е.; 

2. Администратору сайта руководствоваться Положением о сайте 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная страна»; 

3. Назначить лицами ответственными за предоставление информации 

для обновления разделов официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №174 «Сказочная страна»: 

- учителя-логопеда Колясникову Д.Б., 

- педагога-психолога Радикову А.А., 

- инструктора по ФК Чурсинову Е.С., 

- музыкального руководителя Синицу А.А., 

- старшего воспитателя Бурлакову Л.С., 

- старшего воспитателя Сладкову Л.Е., 

- старшего воспитателя Юсупову Е.Р., 

4. Ответственным, обеспечить ежемесячное предоставление 

информации для обновления разделов сайта в соответствии с Положением о 

сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №174 «Сказочная страна»: 

- Сведения образовательной организации, - старший воспитатель Сладкова 

Л.Е. 

- Информационная безопасность, - старший воспитатель Сладкова Л.Е. 

- Аттестация педагогических работников, - старший воспитатель 

Сладкова Л.Е., старший воспитатель Юсупова Е.Р. 

- Информация для родителей - старший воспитатель Сладкова Л.Е. 

- Рекомендации специалистов: 

учитель-логопед Колясникова Д.Б., 

педагог-психолог Радикова А.А., 

инструктор по ФК Чурсинова Е.С., 



музыкальный руководитель Синица А.А., 

воспитатель Корсунова Ж.О. 

- Мероприятия детского сада: 

старший воспитатель Сладкова Л.Е., 

старший воспитатель Бурлакова Л.С., 

старший воспитатель Юсупова Е.Р.; 

- Наш профсоюз - педагог-психолог Радикова А.А.; 

- Специальная оценка условий труда - старший воспитатель Сладкова 

Л.Е.; 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий              М.А. Добровольская 
 

 

 


		2025-01-27T09:13:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 174 "СКАЗОЧНАЯ СТРАНА"




